[image: КалачГП-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД КАЛАЧ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «02» октября 2023 г.  № 397
г. Калач

О признании утратившими силу нормативных правовых актов администрации городского поселения – город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области

В соответствии с решением Совета народных депутатов городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 22.10.2023 № 12 «О пенсиях за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области», Уставом городского поселения – город Калач, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации городского поселения – город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 02.11.2020 №429 «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет в органах местного самоуправления городского поселения – город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области»;
- постановление администрации городского поселения – город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 03.02.2022 №25 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 02.11.2020 №429 «О порядке назначении и выплаты пенсии за выслугу лет в органах местного самоуправления городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области»»;
- постановление администрации городского поселения – город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 07.02.2023  № 39 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 02.11.2020 № 429 «О порядке назначении и выплаты пенсии за выслугу лет в органах местного самоуправления городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов городского поселения - город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения - город Калач в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации
городского поселения - город Калач

	И.С. Крамарева

image1.jpeg